

2023-2024 m.m. I pusm. Pradinių klasių pamokų tvarkaraštis

PATVIRTINTA
Šiaulių Vinco Kudirkos
proгимnazijos direktoriaus
2023 m. rugsėjo 1 d.
įsakymu Nr. V-176

Pamoka	Pirmadienis	Antradienis	Trečiadienis	Ketvirtadienis	Penktadienis	
1a klasė, mokytoja Vaida Linkevičienė, 310 kabinetas	1	Fizinis ugdymas	Matematika	Šokis	Lietuvių k. ir literatūra	Matematika
	2	Fizinis ugdymas	Lietuvių k. ir literatūra	Dorinis ugdymas	Matematika	Lietuvių k. ir literatūra
	3	Lietuvių k. ir literatūra	Muzika	Lietuvių k. ir literatūra	Muzika	Lietuvių k. ir literatūra
	4	Lietuvių k. ir literatūra	Lietuvių k. ir literatūra	Matematika	Fizinis ugdymas	Gamtos mokslai
	5	Visuomeninis ugdymas	Klasės valandėlė	Technologijos	Individualios ir grupinės konsultacijos	Dailė
	6					
1b klasė, mokytoja Asta Žilinskienė, 311 kabinetas	1	Fizinis ugdymas	Gamtos mokslai	Lietuvių k. ir literatūra	Matematika	Lietuvių k. ir literatūra
	2	Fizinis ugdymas	Lietuvių k. ir literatūra	Lietuvių k. ir literatūra	Lietuvių k. ir literatūra	Lietuvių k. ir literatūra
	3	Muzika	Lietuvių k. ir literatūra	Dorinis ugdymas	Fizinis ugdymas	Muzika
	4	Matematika	Matematika	Matematika	Lietuvių k. ir literatūra	Dailė
	5		Technologijos	Šokis	Visuomeninis ugdymas	Individualios ir grupinės konsultacijos
	6		Klasės valandėlė			
1c klasė, mokytoja Hanna, 315 kabinetas	1	Anglų kalba	Lietuvių kalba	Lietuvių kalba	Lietuvių kalba	Lietuvių kalba
	2	Anglų kalba	Matematika	Matematika	Matematika	Matematika
	3	Ukrainiečių k. ir literat.	Ukrainiečių k. ir literat.	Lietuvių kalba	Ukrainiečių k. ir literat.	Pasaulio pažinimas
	4	Dailė	Pasaulio pažinimas	Ukrainiečių k. ir literatūra	Ukrainiečių k. ir literat.	Ukrainiečių k. ir literatūra
	5		Fizinis ugdymas	Muzika	Technologijos	Fizinis ugdymas
	6					
2a klasė, mokytoja Asta Karpiuvienė, 309 kabinetas	1	Lietuvių kalba	Matematika	Pasaulio pažinimas	Matematika	Anglų kalba
	2	Lietuvių kalba	Anglų kalba	Šokis	Lietuvių kalba	Fizinis ugdymas
	3	Muzika	Lietuvių kalba	Lietuvių kalba	Lietuvių kalba	Matematika
	4	Matematika	Lietuvių kalba	Matematika	Dailė ir technologijos	Pasaulio pažinimas
	5	Dorinis ugdymas	Fizinis ugdymas (Bas.)	Muzika	Dailė ir technologijos	Individualios ir grupinės konsultacijos
	6		Fizinis ugdymas (Bas.)	Klasės valandėlė		
2b klasė, mokytoja Orinta Andriulienė, 303 kabinetas	1	Matematika	Matematika	Lietuvių kalba	Lietuvių kalba	Fizinis ugdymas
	2	Dorinis ugdymas	Lietuvių kalba	Lietuvių kalba	Lietuvių kalba	Matematika
	3	Lietuvių kalba	Muzika	Muzika	Anglų kalba	Lietuvių kalba
	4	Anglų kalba	Pasaulio pažinimas	Šokis	Matematika	Dailė ir technologijos
	5	Fizinis ugdymas (Bas.)	Dailė ir technologijos	Matematika	Pasaulio pažinimas	Individualios ir grupinės konsultacijos
	6	Fizinis ugdymas (Bas.)			Klasės valandėlė	
2c klasė, mokytoja Sigita Laurutavičienė, 323 kabinetas	1	Matematika	Matematika	Anglų kalba	Lietuvių kalba	Lietuvių kalba
	2	Dorinis ugdymas	Muzika	Lietuvių kalba	Šokis	Matematika
	3	Anglų kalba	Lietuvių kalba	Lietuvių kalba	Matematika	Muzika
	4	Lietuvių kalba	Lietuvių kalba	Matematika	Dailė ir technologijos	Fizinis ugdymas
	5	Pasaulio pažinimas	Pasaulio pažinimas	Fizinis ugdymas (Bas.)	Dailė ir technologijos	
	6	Individualios ir grupinės konsultacijos		Fizinis ugdymas (Bas.)	Klasės valandėlė	
3a klasė, mokytoja Eglė Čebatorienė, 317 kabinetas	1	Muzika	Anglų kalba	Fizinis ugdymas	Šokis	Matematika
	2	Matematika	Dorinis ugdymas	Fizinis ugdymas	Visuomeninis ugdymas	Lietuvių k. ir literatūra
	3	Fizinis ugdymas	Matematika	Anglų k.	Lietuvių k. ir literatūra	Muzika
	4	Lietuvių k. ir literatūra	Lietuvių k. ir literatūra	Matematika	Lietuvių k. ir literatūra	Dailė
	5	Lietuvių k. ir literatūra	Visuomeninis ugdymas	Lietuvių k. ir literatūra	Matematika	Technologijos
	6		Individualios ir grupinės konsultacijos	Klasės valandėlė		
3b klasė, mokytoja Rasa Gudmonienė, 321 kabinetas	1	Dorinis ugdymas	Anglų kalba	Lietuvių k. ir literatūra	Fizinis ugdymas	Lietuvių k. ir literatūra
	2	Matematika	Lietuvių k. ir literatūra	Matematika	Fizinis ugdymas	Lietuvių k. ir literatūra
	3	Fizinis ugdymas	Matematika	Anglų kalba	Lietuvių k. ir literatūra	Matematika
	4	Lietuvių k. ir literatūra	Muzika	Muzika	Visuomeninis ugdymas	Šokis
	5	Lietuvių k. ir literatūra	Visuomeninis ugdymas	Technologijos	Matematika	Dailė
	6	Klasės valandėlė	Individualios ir grupinės konsultacijos			
3c klasė, mokytoja Rasa Čepulienė, 308 kabinetas	1	Matematika	Anglų kalba	Fizinis ugdymas	Matematika	Matematika
	2	Lietuvių k. ir literatūra	Matematika	Fizinis ugdymas	Lietuvių k. ir literatūra	Šokis
	3	Lietuvių k. ir literatūra	Lietuvių k. ir literatūra	Anglų kalba	Lietuvių k. ir literatūra	Lietuvių k. ir literatūra
	4	Fizinis ugdymas	Lietuvių k. ir literatūra	Dorinis ugdymas	Visuomeninis ugdymas	Dailė
	5	Visuomeninis ugdymas	Muzika	Matematika	Muzika	Technologijos
	6	Individualios ir grupinės konsultacijos	Klasės valandėlė			
4a klasė, mokytoja Rasa Blikertienė, 313 kabinetas	1	Lietuvių kalba	Muzika	Fizinis ugdymas	Muzika	Pasaulio pažinimas
	2	Lietuvių kalba	Lietuvių kalba	Fizinis ugdymas	Lietuvių kalba	Lietuvių kalba
	3	Matematika	Lietuvių kalba	Lietuvių kalba	Matematika	Matematika
	4	Dorinis ugdymas	Matematika	Anglų kalba	Dailė ir technologijos	Anglų kalba
	5	Fizinis ugdymas	Pasaulio pažinimas	Matematika	Dailė ir technologijos	Šokis
	6	Klasės valandėlė		Individualios ir grupinės konsultacijos		
4b klasė, mokytoja, Vaida Briedienė 312 kabinetas	1	Lietuvių kalba	Fizinis ugdymas	Lietuvių kalba	Anglų kalba	Lietuvių k. alba
	2	Lietuvių kalba	Fizinis ugdymas	Lietuvių kalba	Muzika	Matematika
	3	Dorinis ugdymas	Lietuvių kalba	Šokis	Lietuvių kalba	Fizinis ugdymas
	4	Matematika	Anglų kalba	Matematika	Matematika	Muzika
	5	Pasaulio pažinimas	Matematika	Dailė ir technologijos	Pasaulio pažinimas	Individualios ir grupinės konsultacijos
	6	Klasės valandėlė		Dailė ir technologijos		